
令和４年 ５月

各 位

日進市都市整備部下水道課

下水道事業に係る手続きについて（お知らせ） 

日頃は、本市行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本市では今年度、皆様方のお住まいの地区（本郷町御器街道、古郷、小橋、

流、西原、西原北通、西原南通、前川、前田の各一部）におきまして、下水道管の埋

設工事を計画しています。

下水道管の埋設工事に伴う取付管設置位置申請や、供用開始後の宅内排水設備工事

などについて、配布資料をご確認いただき、ご不明な点がございましたら、お手数で

すが下記問合せ先にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

 また、資料２の詳細版は日進市ホームページに掲載しております。紙で必要な方は

ご連絡ください。

記

取付管設置位置申請書締切：令和４年９月７日（水）

問合せ先 ： 日進市蟹甲町池下２６８番地（北庁舎２階）

下水道課 計画工務係 電話：（０５６１）７３－２３３０（直通）

メール：gesuido@city.nisshin.lg.jp

資料１ 


